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Cric de bouteille hydraulique TYP 4 AC
Hydraulic

Cric bouteille hydraulique a vérin a un étage pour les véhicules a haute
garde au sol, 4-10 t
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Description

* Deux modeles spéciaux a capacité de levage respective de 4 et 10 t

e Grande longueur de course pour le levage, par exemple, des machines agricoles

e ADX 10-370 a plaque de fond arrondie pour une stabilité et une sécurité accrues car le cric suit l'inclinaison
du véhicule durant le levage

* Peut également étre utilisé comme cylindre de pression en position horizontale. Le piston de pompe doit étre
positionné sous le cric

e Soupape de sdreté intégrée pour empécher toute surcharge

Spécifications techniques
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D)

types

Capacité
Hauteur min. (A)
Course hydr. (B)
Broche (C)

Max. Hauteur (D)
Poids

ADX4-370
4,0t

370 mm
260 mm
630 mm
7,3 kg

Surface d'appui bombée x

Tous les modéles peuvent étre utilisés de -20 °C & 70 °C
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ADX10-370
10,0t

370 mm
260 mm
630 mm
10,5 kg
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