

Cric de bouteille hydraulique TYP 4 AC Hydraulic

Cric bouteille hydraulique à vérin à un étage pour les véhicules à haute garde au sol, 4-10 t



Numéro d'article 002 60

Description

- Deux modèles spéciaux à capacité de levage respective de 4 et 10 t
- Grande longueur de course pour le levage, par exemple, des machines agricoles
- ADX 10-370 à plaque de fond arrondie pour une stabilité et une sécurité accrues car le cric suit l'inclinaison du véhicule durant le levage
- Peut également être utilisé comme cylindre de pression en position horizontale. Le piston de pompe doit être positionné sous le cric
- Soupape de sûreté intégrée pour empêcher toute surcharge

Spécifications techniques



types	ADX4-370	ADX10-370
Capacité	4,0 t	10,0 t
Hauteur min. (A)	370 mm	370 mm
Course hydr. (B)	260 mm	260 mm
Broche (C)	-	-
Max. Hauteur (D)	630 mm	630 mm
Poids	7,3 kg	10,5 kg

Surface d'appui bombée x

Tous les modèles peuvent être utilisés de -20 $^{\circ}$ C à 70 $^{\circ}$ C